
CITTÀ DI POGGIARDO
PROVINCIA DI LECCE

Decreto Sindacale N. 15 del 31/12/2024

OGGETTO: NOMINA RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA DEL SETTORE AFFARI
GENERALI  RETTIFICA E INTEGRAZIONE.

IL SINDACO

VISTO il Decreto Sindacale n. 14 del 30/12/2024, con il quale è stato nominato Responsabile del Settore
Affari Generali il Dott. Francesco Stella, nato a Lecce il 02/05/1981; 
PRESO ATTO che il contratto di lavoro con il Dott. Francesco Stella verrà stipulato a tempo determinato e
totale a 36 ore settimanali - Area dei Funzionari E.Q. (ex Categoria D, Posizione Economica D/1), Profilo
Funzionario Amministrativo - e non a tempo parziale, come riportato per errore materiale nel suddetto
Decreto; 
RITENUTO di dover prendere atto di detto errore materiale; 
RITENUTO altresì di dover procedere all’individuazione di un Funzionario dell’Ente a cui conferire l’incarico
di  Responsabile  di  detto Settore  in  caso  di  caso  di  assenza,  vacanza o  impedimento  del  Responsabile
incaricato; 
VISTI gli articoli 107 e 109 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 “Testo Unico della legge sull’ordinamento degli
Enti Locali”;
VISTO lo Statuto Comunale;

DECRETA
1. RETTIFICARE il Decreto Sindacale n. 14 del 30/12/2024, con il quale è stato nominato Responsabile del

Settore  Affari  Generali il  Dott.  Francesco  Stella,  nato  a  Lecce  il  02/05/1981,  specificando  che  il
contratto di lavoro con il Dott. Francesco Stella verrà stipulato a tempo determinato e totale a 36 ore
settimanali - Area dei Funzionari E.Q. (ex Categoria D, Posizione Economica D/1), Profilo Funzionario
Amministrativo. 

2. CONFERIRE  al  Responsabile  del  Settore  Polizia  Locale  l’incarico  di  Responsabile  del  Settore  Affari
Generali in caso di caso di assenza, vacanza o impedimento del Dott. Francesco Stella. 

1. CONFERMARE ogni altra disposizione contenuta nel Decreto Sindacale n. 14 del 30/12/2024. 
2. DISPORRE che il presente provvedimento:

 venga notificato al Dott. Francesco Stella;
 venga  trasmesso  al  Segretario  Comunale,  anche  per  la  successiva  comunicazione  al  Nucleo  di

Valutazione;
 venga trasmesso ai Responsabili dei Settori per gli adempimenti di competenza riguardanti l’avvio

del rapporto di lavoro e la creazione di appositi capitoli di bilancio per l’espletamento delle funzioni
attribuite; 

 venga  pubblicato  all’Albo  Pretorio  on  line e  sul  sito  istituzionale  del  Comune  nella  sezione



“Amministrazione Trasparente”;
venga inserito nel registro dei decreti sindacali e nel fascicolo personale dell’interessato

Il Sindaco
Antonio Ciriolo

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
POGGIARDO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

CIRIOLO ANTONIO in data 31/12/2024


